GABINETE DA VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

seja providenciado a pavimentação da Rua Jovelina

Barcelos, na Comunidade de Iriri neste município de

Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, solicitando o

calçamento da Rua Jovelina Barcelos, próximo ao trevo do Posto Albatroz na Comunidade

de Iriri neste município de Anchieta.

Moradores pedem desde que referida rua seja pavimentada, visto que ela se encontra em

estado lastimável, pois sem a chuva, existe o problema de muita poeira, o que causa

problemas respiratórios, como exemplo a rinite alérgica e se chove a rua fica intransitável.

A construção da rua faz-se necessária pelo fato de que caminhar pela rua é perigoso, pois

nem todos os motoristas respeitam pedestres, além do que, evitaria também o

crescimento do mato e a proliferação de bichos peçonhentos.

Com essa necessidade solicito que sejam tomadas as devidas providências para a

realização imediata da pavimentação da Rua Jovelina Barcelos.

Plenário Urias Simões dos Santos, 18 de março de 2025.

                                                           TEREZA VIZZONI MEZADRI

                                                                        VEREADORA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003500370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003500370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

                                                           TEREZA VIZZONI MEZADRI

                                                                       VEREADORA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003500370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003500370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003500370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003500370034003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 18/03/2025 11:15

Checksum: 7E43DB94FA290B14DB36F64A2FE19DBFEF0D2C76A7C4314406DFB2BF05B12AC2

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003500370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.